АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ В КОРЕНЕВСКОМ РАЙОНЕ
РЕШЕНИЕ
антинаркотической комиссии в Кореневском районе №1
(выписка из протокола заседания от 15.06.2023 г. №2)
 Дополнительный вопрос (по рекомендации) заместителя Председателя Правительства Курской области - председателя комитета региональной безопасности М.Н. Горбунова п.1.6.  из анализа наркоситуации, актуальных проблем в сфере противодействия незаконному обороту наркотиков, оценки эффективности деятельности антинаркотической комиссии в Кореневском районе Курской области  за период 2022-2023 годов (п.1.6.Во втором квартале текущего года на заседании АНК Кореневского района Курской области рассмотреть доклад о наркоситуации в Курской области за 2022 год( исх .№12-06-09/330 от 27.03.2023 - протокол заочного заседания антинаркотической комиссии в Курской области под председательством Губернатора Курской области Р.В.Старовойта от 21.03.2023г. №12-06-06/1  вопрос  II п . 5.(по рекомендации Государственного антинаркотического комитета) ).
      Выработать дополнительные меры, направленные на оздоровление наркоситуации в Кореневском районе Курской области и решение проблем, обозначенных в вышеперечисленных документах.)
Заслушав и обсудив информацию от секретаря антинаркотической комиссии Агарковой М.А. и рассмотрев исх .№12-06-09/330 от 27.03.2023 - протокол заочного заседания антинаркотической комиссии в Курской области под председательством Губернатора Курской области Р.В.Старовойта от 21.03.2023г. №12-06-06/1  вопрос  II п . 5.(по рекомендации Государственного антинаркотического комитета.
РЕШИЛА:
1.Информацию принять к сведению.
2.Выполнить рекомендации из доклада, анализа наркоситуации, актуальных проблем в сфере противодействия незаконному обороту наркотиков, оценки эффективности деятельности антинаркотической комиссии в Кореневском районе Курской области за период 2022-2023 годов.
3. Отчет об исполнении данного решения направить секретарю комиссии в срок до 25 декабря 2023г.